

Mötesprotokoll Skummeslövs Tennisklubb 2024-03-17

Närvarande – Alf Nilsson, Björn Bernfeldt, Olof Selldén, Britt-Marie Andersson (Bitte), Richard Sandslätt, Matilda Selldén, Sven Andrén och vi gästades av Johan Sjögren från Tennis syd

Protokollförare

Olof Selldén

Justeringspersoner

Britt-Marie Andersson

Föregående protokoll

Inga justeringar.

Information från Tennis Syd

Johan Sjögren berättade kortfattat hur Tennis syd är uppbyggt i regionindelning och hur deras verksamhet fungerar, hur tennisen växer och inom vilka åldrar.

Specifika frågor som gäller Skummeslövs tennisklubb var följande:

Varför faktureras vi för medlemskap Familj när vi inte har någon sådan typ av medlemskap? Johan tar med sig frågan och återkommer med svar om STK verkligen ska betala. Idag tar Tennis syd inte betalt per medlem av klubbarna utan ett schablonavdrag.

Fråga om förbundet skulle kunna vara ett alternativ till Matchi kom upp, svaret blev att Matchi sponsrar förbundet idag och det är inte aktuellt att ta fram ett eget system.

Johan ber styrelsen att sammanställa en lista med frågor till Tennis syd. Några frågor som berördes: JSM-race, sociala medier för att nå unga samt läger, träningsverksamhet för klubbar i norr eller utomlands (Johan kan ta det till Region Norr mfl), avgift för sommarklubbar som inte kan nyttja Tennis syds tjänster, kan vi få ekonomiskt stöd för investeringar vi gör i anläggningen.

Björn fick i uppgift att så snart som möjligt skriva till Johan för att publicera på sociala medier och för att skicka till övriga Regioner.

Ekonomi – Stiltje på ekonomifronten. Under våren ser vi inga kommande intäkter och utgifter för iordningställande av banorna.

Spel- och medlemsavgifter 2024

Styrelsen kommer att föreslå oförändrade medlemsavgifter, senior 300 kr och junior 150 kr.

Styrelsens reglerar kostnaden för tennisskolan och träningsläger. För år 2024 sätts avgiften till följande:

Tennisskola: 110 kr/timmen

Träningsläger högsäsong: 150 kr/timme, införs år 2025

Träningsläger lågsäsong: 130 kr/timme, införs år 2025

Avgift för tennis senior medlem: 100kr/timme

Avgift för tennis senior icke medlem: 200kr/timme

Avgift för tennis junior medlem: 40kr/timme

Avgift för tennis junior icke medlem: 200kr/timme

Avgift för padel medlem: 200kr/timme

Avgift för padel icke medlem: 300kr/timme

Styrelsen ser över möjligheten att erbjuda klippkort.

Årsmöte 2024

Första april hålls årsmötet. I styrelsen avgår Richard, Sven och Olof. Det är ett stort avbräck för klubben med så många som slutar, samtal fördes för att få någon av de avgående att fortsätta för att inte tappa erfarenhet och kompetens.

Sponsorer

Björn fortsätter att kontakta sponsorer under våren för att locka fler sponsorer.

Pågående arbete

Plattläggningen är nästan slutförd, ska vara färdigställd under mars månad. Anslutning från takavvattning till brunn har blivit ett tillägg till beställningen. Beräknad kostnad för tillägget 25 000 kr.

Föreningsrådet har arbetat på banorna under våren, Alf dirigerar arbetet och fördelar arbetet mellan föreningsrådet och frivilliga.

Kiosken öppnar vecka 25 och stänger vecka 29 eller 30 beroende på tillgång till personal samt väder.

Övrigt

-

Nästa möte:

Årsmötet 1/4 2024 klockan 10.00, på Skoskumsgården. Konstituerande styrelsemöte direkt efter.

Vid protokollet

Olof Selldén

Mötets ordförande

Alf Nilsson

Justeringsperson

Britt-Marie Andersson